Antipasti - Vorspeisen

Bruschetta *)

4 Stlck gerostete Scheiben Pane Bianco mit frischen Tomaten
und leckeren Gewdirzen

Focaccia con Rosmarino™®’

Pizzabrot mit frischem Rosmarin, Oregano und Olivendl

Mozzarella Caprese ©

Mozzarellascheiben mit frischen Tomaten und Basilikum

Carpaccio Di Manzo ©

hauchdiinne rohe Rinderfiletscheiben mit Champignons, Parmesan und Rucola

Antipasto della casa

gemischter Vorspeisenteller nach Art des Hauses

5,50 €

6,00 €

8,50 €

13,90 €

15,50 €



10

11

12

20

21

22

23

Alle unsere Salate werden mit Krduter-Hausdressing zubereitet oder auch Natur

Zuppe - Suppen

Zuppa di Pomodoro ©

frische Tomatencremesuppe mit einem Schuss Sahne

Zuppa d"Aglio

leckere Knoblauchsuppe nach Art des Hauses

Minestrone

italienische Gemisesuppe

Insalate - Salate

Insalata Mista

gemischter Salat nach Art des Hauses

Insalata Pecorino (©)

gemischter Salat mit Schafskdse und Rucola

Insalata Tonno®
gemischter Salat mit Thunfisch und Mix-Salat

Insalata Marcello'®

gemischter Salat mit Hdhnchenbruststlicken, Schafskadse und Pinienkernen

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,90 €

9,90 €

10,90 €

13,90 €



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Pizze - Pizza aus dem Steinofen

Pizza Margherita (6 1.4.5.6)

mit Tomatensauce, Kdse und Basilikum

Pizza Salami "¢ % *>9

mit Tomatensauce, Mozzarella Kdse und Salami

Pizza Funghi " & 145.¢)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kdse und frischen Champignons

Pizza Tonno P 6 14,56

mit Tomatensauce, Thunfisch, Mozzarella Kase und Zwiebeln

Pizza Verdura " &+ 456

mit Tomatensauce, Mozzarella Kase und frischem Gem{use

Pizza Parma " 6.1.4,5.6)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kase, Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Pizza Mista®" 6 1.4.56)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kase, Salami, Vorderschinken,
frischen Campignons und Peperoni

Pizza Scampi " &> 14> 6

mit Tomatensauce, Mozzarella Kdse, Schrimps, Knoblauch und Petersilie

Pizza Frutti di Mare (** G, b, 1,4,5,6)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kdse, Meeresfriichten, Knoblauch und Petersilie

Pizza Da Marcello *" &2 1.4556)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kase, Lachsstreifen, Rucola,
Knoblauch und Petersilie

Pizza Diavolo ** & 1.4.5.6)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kase und italienischer, scharfer Salami

9,00 €

10,90 €

10,50 €

11,90 €

11,50 €

12,90 €

12,50 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

12,50 €



60

61

62

63

64

65

66

70

71

72

73

Pasta - Nudelgerichte

Spaghetti Pomodoro "<& 1456

mit Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti Aglio e Olio* ¢ .G 145.6)

mit Olivendl, Knoblauch, Cherrytomaten, Petersilie und
scharfen Peperoncini (scharf)

Spaghetti Bolognese (A CF.6.1456)

mit Tomatensuce und leckerem Rinderragout

Spaghetti Carbonara®’c.f.6 1456

mit Schinken, Sahne und Ei

Linguine con Salmone ** ¢ D,F6,1,4,5,6)

mit Lachsstreifen, Cherrytomaten in Hummer-Sahnesauce und Petersilie

Linguine Scampi **¢0F61.456)

mit Schrimps, Zuccini, Cherrytomaten und Knoblauch in leichter
Tomatensauce mit Weisswein abgeschmeckt

Linguine Frutti di Mare **.¢.0,FG,1,4,5,6)

mit verschiedenen Meeresfriichten, Knoblauch und Petersilie in leichter
Tomatensauce mit Weisswein abgeschmeckt

Penne Marcello A>CFG 14,56

mit Schweinefiletspitzen und frischen Champignons in Sahnesauce

Penne all” arrabiata (* ¢ F 6 14,56

mit Knoblauch, Oliven, Kapern, Petersilie und Cherrytomaten
in pikanter Tomatensauce

Penne Giardino (**CF.6)

mit Schweinefleischfiletspitzen, Spinat und Gorgonzolasauce

Penne Pollo e Funghi*"¢ "¢

mit Hihnchenbruststreifen, frischen Champignons, in Sahnesauce

9,50 €

9,50 €

11,90 €

11,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

14,50 €

11,90 €

14,50 €

14,50 €



50

51

52

80

81

82

83

84

Al Forno - tiberbacken

Lasagne al Forno (»*cra)

Schichtblattnudeln mit Fleisch und Bechamelsauce, mit Mozzarella (iberbacken

Cannelloni con Ricotta e Spinaci* ¢ 6 1.4,5,6)

gefillte Rohrennudeln mit Ricotta und Spinat, Tomatensauce und
Mozzarella iberbacken

Cannelloni con Carne #¢F61,4,5,6)

gefillte Rohrennudeln mit Fleischragout, Tomatensauce und
Mozzarella liberbacken

Pesce - Fischgerichte

alle Fischgerichte werden mit frischem Grillgemuse, Rosmarinkartoffeln
und einem Beilagensalat serviert

Salmone alla Griglia ®

Lachsfilet vom Grill

Salmone al Vino Bianco®

Lachsfilet in Krauter-Weissweinsauce

Scampi alla Griglia®

GrofR3garnelen vom Grill

Scampi al Pepe Verde ®

GrofRigarnelen in Pfeffersauce

Luccio al Vino-Bianco ®

Zanderfilet in Krauter-Weissweinsauce

11,90 €

11,90 €

11,90 €

22,90 €

24,90 €

24,50 €

25,90 €

24,90 €



90

91

92

93

94

100

101

102

103

Carne - Fleischgerichte

alle Fleischgerichte werden mit frischem Grillgemuse, Rosmarinkartoffeln
und einem Beilagensalat serviert

Scaloppine ai Funghi(©

Schweinefiletmedaillons in frischer Champignons-Rahmsauce

Scaloppina ai pepe verde(©

Schweinefiletmedaillons in Pfeffersauce

Filetto di Manzo alla griglia‘®

Argentinisches Rinderfilet vom Grill mit Krauterbutter

Filetto di Manzo ai Funghi ©)

Argentinisches Rinderfilet in frischer Champignon-Rahmsauce

Filetto di Manzo al pepe verde

Argentinisches Rinderfilet in Pfeffersauce (G)

Pollo - Hithnchen

alle Hihnchengerichte werden mit frischem Grillgemise, Rosmarinkartoffeln
und einem Beilagensalat serviert

Pollo alla Griglia

Hahnchenbrustfilet vom Grill

Pollo al Funghi©®

Hahnchenbrustfilet in frischer Champignons-Rahmsauce

Pollo al pepe verde ©

Hahnchenbrustfilet in Pfeffersauce

Pollo della Casa (G 1.4.5,6)

Hahnchenbrustfilet in Tomatensauce mit Knoblauch
und Mozzarellastreifen

19,50 €

19,50 €

28,50 €

29,50 €

29,50 €

17,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €



110

111

112

120

121

122

123

Per Bambini - flir unsere Kleinen

Pizza Bambini Salami(»>cG 1,4,5,6)

mit Tomatensauce, Mozzarella Kdse und Salami

Penne Bambino Bolognese (. C.F.G 1,4,5,6)

mit Tomatensauce und Rinderhackfleisch

Pollo Bambino mit Pommes

Hahnchenbrustfilet mit Pommes frites

Desserts

Tiramisu (©& 13 56°9)

Panna Cotta®" < &6 1.69)

Tartufo Eis(¢EF6G 13 69

Cassata Siziliana Eis“ & & 13 6912)

7,00 €

7,00 €

9,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7

