# **Antipasti - Vorspeisen**

1	Bruschetta (A²)  4 Stück geröstete Scheiben Pane Bianco mit frischen Tomaten und leckeren Gewürzen	5,50 €
2	Focaccia con Rosmarino (A²) Pizzabrot mit frischem Rosmarin, Oregano und Olivenöl	6,00€
3	Mozzarella Caprese (G) Mozzarellascheiben mit frischen Tomaten und Basilikum	8,50 €
4	Carpaccio Di Manzo (G) hauchdünne rohe Rinderfiletscheiben mit Champignons, Parmesan und Rucola	13,90 €
5	Antipasto della casa gemischter Vorspeisenteller nach Art des Hauses	15,50 €

# **Zuppe - Suppen**

10	Zuppa di Pomodoro (G) frische Tomatencremesuppe mit einem Schuss Sahne	7,00€
11	Zuppa d'Aglio leckere Knoblauchsuppe nach Art des Hauses	7,00€
12	Minestrone italienische Gemüsesuppe	7,00€

#### **Insalate - Salate**

20	Insalata Mista gemischter Salat nach Art des Hauses	7,90 €
21	Insalata Pecorino (G) gemischter Salat mit Schafskäse und Rucola	9,90 €
22	Insalata Tonno (D) gemischter Salat mit Thunfisch und Mix-Salat	10,90 €
23	Insalata Marcello (G) gemischter Salat mit Hähnchenbruststücken, Schafskäse und Pinienkernen	13,90 €

Alle unsere Salate werden mit Kräuter-Hausdressing zubereitet oder auch Natur

# Pizze - Pizza aus dem Steinofen

30	Pizza Margherita (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Käse und Basilikum	9,00€
31	<b>Pizza Salami</b> (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse und Salami	10,90 €
32	<b>Pizza Funghi</b> (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse und frischen Champignons	10,50€
33	<b>Pizza Tonno</b> (A², D, G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Thunfisch, Mozzarella Käse und Zwiebeln	11,90€
34	Pizza Verdura (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse und frischem Gemüse	11,50 €
35	<b>Pizza Parma</b> (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse, Parmaschinken, Rucola und Parmesan	12,90 €
36	<b>Pizza Mista</b> (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse, Salami, Vorderschinken, frischen Campignons und Peperoni	12,50€
37	<b>Pizza Scampi</b> (A², G, D, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse, Schrimps, Knoblauch und Petersilie	13,90 €
38	<b>Pizza Frutti di Mare</b> (A², G, D, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse, Meeresfrüchten, Knoblauch und Petersilie	13,90 €
39	<b>Pizza Da Marcello</b> (A², G, D, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse, Lachsstreifen, Rucola, Knoblauch und Petersilie	13,90 €
40	<b>Pizza Diavolo</b> (A², G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse und italienischer, scharfer Salami	12,50€

# **Pasta - Nudelgerichte**

60	<b>Spaghetti Pomodoro</b> (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce und Basilikum	9,50 €
61	<b>Spaghetti Aglio e Olio</b> (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Olivenöl, Knoblauch, Cherrytomaten, Petersilie und scharfen Peperoncini (scharf)	9,50 €
62	<b>Spaghetti Bolognese</b> (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensuce und leckerem Rinderragout	11,90 €
63	<b>Spaghetti Carbonara</b> (A <sup>2</sup> , C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Schinken, Sahne und Ei	11,50 €
64	<b>Linguine con Salmone</b> (A², C, D, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Lachsstreifen, Cherrytomaten in Hummer-Sahnesauce und Petersilie	15,50 €
65	<b>Linguine Scampi</b> (A², C, D, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Schrimps, Zuccini, Cherrytomaten und Knoblauch in leichter Tomatensauce mit Weisswein abgeschmeckt	15,50 €
66	<b>Linguine Frutti di Mare</b> (A², C, D, F, G, 1, 4, 5, 6) mit verschiedenen Meeresfrüchten, Knoblauch und Petersilie in leichter Tomatensauce mit Weisswein abgeschmeckt	15,50 €
70	<b>Penne Marcello</b> (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Schweinefiletspitzen und frischen Champignons in Sahnesauce	14,50 €
71	<b>Penne all' arrabiata</b> (A <sup>2</sup> , C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Knoblauch, Oliven, Kapern, Petersilie und Cherrytomaten in pikanter Tomatensauce	11,90 €
72	<b>Penne Giardino</b> (A², C, F, G) mit Schweinefleischfiletspitzen, Spinat und Gorgonzolasauce	14,50 €
73	Penne Pollo e Funghi (A², C, F, G) mit Hähnchenbruststreifen, frischen Champignons, in Sahnesauce	14,50 €

#### Al Forno - überbacken

50	<b>Lasagne al Forno</b> (A², C, F, G) Schichtblattnudeln mit Fleisch und Bechamelsauce, mit Mozzarella überbacken	11,90 €
51	Cannelloni con Ricotta e Spinaci (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) gefüllte Röhrennudeln mit Ricotta und Spinat, Tomatensauce und Mozzarella überbacken	11,90 €
52	Cannelloni con Carne (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) gefüllte Röhrennudeln mit Fleischragout, Tomatensauce und Mozzarella überbacken	11,90 €

# **Pesce - Fischgerichte**

alle Fischgerichte werden mit frischem Grillgemüse, Rosmarinkartoffeln und einem Beilagensalat serviert

80	Salmone alla Griglia (D) Lachsfilet vom Grill	22,90 €
81	Salmone al Vino Bianco (D) Lachsfilet in Kräuter-Weissweinsauce	24,90 €
82	Scampi alla Griglia (D) Großgarnelen vom Grill	24,50 €
83	Scampi al Pepe Verde (D) Großgarnelen in Pfeffersauce	25,90 €
84	Luccio al Vino-Bianco (D) Zanderfilet in Kräuter-Weissweinsauce	24,90 €

Carne - Fleischgerichte
alle Fleischgerichte werden mit frischem Grillgemüse, Rosmarinkartoffeln
und einem Beilagensalat serviert

90	Scaloppine ai Funghi (G) Schweinefiletmedaillons in frischer Champignons-Rahmsauce	19,50 €
91	Scaloppina ai pepe verde (G) Schweinefiletmedaillons in Pfeffersauce	19,50 €
92	Filetto di Manzo alla griglia (G) Argentinisches Rinderfilet vom Grill mit Kräuterbutter	28,50 €
93	Filetto di Manzo ai Funghi (G) Argentinisches Rinderfilet in frischer Champignon-Rahmsauce	29,50 €
94	Filetto di Manzo al pepe verde  Argentinisches Rinderfilet in Pfeffersauce (G)	29,50 €

### Pollo - Hühnchen

alle Hühnchengerichte werden mit frischem Grillgemüse, Rosmarinkartoffeln und einem Beilagensalat serviert

100	Pollo alla Griglia Hähnchenbrustfilet vom Grill	17,90 €
101	Pollo al Funghi (G) Hähnchenbrustfilet in frischer Champignons-Rahmsauce	18,90 €
102	Pollo al pepe verde (G) Hähnchenbrustfilet in Pfeffersauce	18,90 €
103	Pollo della Casa (G, 1, 4, 5, 6) Hähnchenbrustfilet in Tomatensauce mit Knoblauch und Mozzarellastreifen	18,90 €

# Per Bambini - für unsere Kleinen

110	<b>Pizza Bambini Salami</b> (A², C, G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce, Mozzarella Käse und Salami	7,00€	
111	Penne Bambino Bolognese (A², C, F, G, 1, 4, 5, 6) mit Tomatensauce und Rinderhackfleisch	7,00€	
112	Pollo Bambino mit Pommes Hähnchenbrustfilet mit Pommes frites	9,00€	
	Desserts		
120	Tiramisu (C, G, 1, 3, 5, 6, 9)	7,00€	
121	Panna Cotta (A <sup>2</sup> , C, E, G, 1, 6, 9)	7,00€	
122	<b>Tartufo Eis</b> (C, E, F, G, 1, 3, 6, 9)	7,00€	
123	Cassata Siziliana Eis (C, E, F, G, 1, 3, 6, 9, 12)	7,00€	